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TILLÄGG TILL GRUNDPROSPEKT AVSEENDE TRELLEBORG AB:S (PUBL) 
MEDIUM TERM NOTE-PROGRAM OM SEK 8 MILJARDER 

Detta dokument utgör ett tillägg till grundprospekt avseende Trelleborg AB:s (publ) (”Trelleborg” eller 
”Bolaget”) MTN-program, godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 9 juni 2025 (dnr 25-7604) 
(”Grundprospektet”). 

Detta tillägg har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 
2017/1129 av den 14 juni 2017, godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 9 mars 2026 och 
offentliggjorts på Trelleborgs hemsida (www.trelleborg.com) samma dag. Utöver de införlivade 
handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av detta tillägg eller Grundprospektet och har 
inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen. 

Detta tillägg är en del av, och ska läsas tillsammans med, Grundprospektet som finns tillgängligt på 
Trelleborgs hemsida (www.trelleborg.com). 

Tillägget har upprättats med anledning av att Trelleborg har antagit ett nytt grönt och blått ramverk daterat 
maj 2025 som ersätter det gröna ramverket daterat 2022. 

Vid tidpunkten för offentliggörandet av detta tilläggsprospekt föreligger inga utestående erbjudanden och 
någon rätt till återkallelse föreligger således inte. 

GRÖNA OCH BLÅ OBLIGATIONER 

Underavsnittet ”Gröna obligationer” till avsnittet ”Beskrivning av Trelleborg AB:s MTN-program” på sida 5 
i Grundprospektet uppdateras och ersätts i sin helhet med följande lydelse: 

”Gröna och Blå Obligationer 
Koncernen har etablerat ett ramverk för gröna och blå obligationer, såsom ändrat, uppdaterat och/eller 
ersatt från tid till annan (”Gröna och Blå Ramverket”), vilket möjliggör för Bolaget att emittera gröna 
respektive blå obligationer. Det Gröna och Blå Ramverket har utvecklats i linje med Green Bond Principles 
2021 (inklusive Appendix I daterat juni 2022) (”Green Bond Principles”) och Practitioner’s Guide on Blue 
Bonds, utgivna av International Capital Markets Association och finns tillgängligt på Bolagets hemsida 
(www.trelleborg.com) under fliken Skuldinvesterare. Det Gröna och Blå Ramverket utgörs av följande 
huvudkomponenter: (i) användning av intäkter, (ii) process för utvärdering och urval av tillgångar, (iii) 
hantering av emissionslikvid, (iv) rapportering och (v) extern granskning. Sustainalytics, en självständig 



 

 

organisation som utvärderar börsnoterade bolags hållbarhetsarbete, har i ett uttalande daterat 
15 maj 2025 bekräftat att det Gröna och Blå Ramverket är i linje med Green Bond Principles. 

Villkoren i det Gröna och Blå Ramverket innebär i huvudsak att ett belopp motsvarande intäkterna från 
emitterade Gröna eller Blå Obligationer uteslutande ska användas för att finansiera eller refinansiera 
kvalificerade projekt (”Projekt”). För att ett projekt ska vara kvalificerat krävs det att Projektets syfte är att 
stödja omställningen till ”netto-noll”, i linje med Koncernens hållbarhetsstrategi och klimatmål som har 
verifierats av Science Based Targets initiative (SBTi). I det Gröna och Blå Ramverket finns det fem 
projektkategorier som kan utgöra Projekt: ”Green Buildings”, ”Energy Efficiency”, ”Renewable Energy”, 
”Clean Transportation” och ”Sustainable Water and Wastewater Management”. Obligationer som 
emitteras under detta Grundprospekt och vars intäkter allokeras till projekt inom projektkategorierna 
”Green Buildings”, ”Energy Efficiency”, ”Renewable Energy” och/eller ”Clean Transportation” utgör gröna 
obligationer (”Gröna Obligationer”). Obligationer som emitteras under detta Grundprospekt och vars 
intäkter allokeras till projekt inom projektkategorin ”Sustainable Water and Wastewater Management” 
utgör blå obligationer (”Blå Obligationer”). 

Trelleborg har etablerat en kommitté för grön finansiering (”Kommittén”). Potentiella projekt granskas 
och godkänns av Kommittén, och Kommittén, i samråd med lämpliga rådgivare, ska säkerställa att utvalda 
Projekt efterlever kriterierna i det Gröna och Blå Ramverket. Ett belopp motsvarande emissionslikviden 
från emissioner av Gröna Obligationer respektive Blå Obligationer kommer att användas i enlighet med 
principerna i det Gröna och Blå Ramverket, genom att likviden registreras på aggregerad basis 
(portföljbasis) i ett internt register av Trelleborgs treasury-avdelning med målsättning att allokera 
intäkterna till Projekt inom 24 månader från emissionen. För att investerare ska kunna följa utvecklingen 
och få en inblick i relevanta områden tillhandahåller Bolaget en rapport för gröna investeringar. För det 
fall att ett Projekt inte längre efterlever kriterierna i det Gröna och Blå Ramverket kommer Projektet att 
flyttas från det interna registret och ersättas så snart ett nytt lämpligt Projekt har identifierats. Intäkter från 
Gröna Obligationer respektive Blå Obligationer kommer inte att användas för Projekt vars syfte är att 
framställa fossila bränslen eller genomföra skadlig råvaruframställning, eller som avser verksamhet 
relaterad till vapen, tobak eller spel. Emissionslikvider som ännu inte investerats i ett Projekt placeras i 
Bolagets likviditetsreserv. 

Trelleborg publicerar årligen ett investerarbrev tillsammans med en konsekvensrapport i vilken Bolaget 
rapporterar information kring allokeringen av intäkter till Projekt samt den miljömässiga påverkan som 
Projekten har haft. Det senare är avhängigt tillgången av pålitligt beräkningsunderlag. 
Konsekvensrapporten och investerarbrevet finns tillgängliga på Trelleborgs hemsida 
(www.trelleborg.com) under fliken Skuldinvesterare. 

Det Gröna och Blå Ramverket kan från tid till annan komma att uppdateras av Bolaget. Bolaget förbinder 
sig att upprätthålla det Gröna och Blå Ramverket så länge det finns Gröna Obligationer eller Blå 
Obligationer utestående.  

Om Bolaget inte skulle uppfylla de Gröna och Blå Villkoren i förhållande till ett visst Lån innebär det vidare 
inte en uppsägningsgrund för Fordringshavare under Lånet, varför Fordringshavare i sådant fall inte heller 
har rätt till förtida återbetalning eller återköp av MTN eller annan kompensation vid sådan händelse. 

Varken Ramverket för Gröna och Blå Obligationer, någon oberoende utvärdering (inklusive, men inte 
begränsat till, sådan utvärdering som genomförts av Sustainalytics) eller något annat yttrande eller 
innehåll på ovan refererade hemsida är införlivade eller utgör en del av detta Prospekt.” 

RISKER FÖRENADE MED GRÖNA OCH BLÅ OBLIGATIONER 

Underavsnittet ”Risker förenade med gröna obligationer” till avsnittet ”Riskfaktorer” på sidorna 15–16 i 
Grundprospektet uppdateras och ersätts i sin helhet med följande lydelse: 

”Risker förenade med gröna och blå obligationer 
Vad som utgör Gröna Obligationer respektive Blå Obligationer avgörs av de kriterier som framgår av det 
Gröna och Blå Ramverket (de ”Gröna Villkoren” och de ”Blå Villkoren”), enligt dess lydelse på 



 

 

Lånedatum för visst Lån. Det finns en risk för att MTN enligt kriterierna i det Gröna och Blå Ramverket 
inte passar alla investerares krav, önskemål eller specifika investeringsmandat. 

Vidare finns det en risk att Bolaget inte lyckas identifiera kvalificerade Projekt och tillgångar som uppfyller 
kraven i det Gröna och Blå Ramverket i tillräcklig utsträckning, att det visar sig att utvalda Projekt inte 
uppnår kraven i det Gröna och Blå Ramverket eller att utvalda Projekt inte bidrar till att uppnå de valda 
hållbarhetsmålen. För det fall att Bolaget anser att ett Projekt inte längre uppfyller villkoren i det Gröna 
och Blå Ramverket är Kommittén ansvarig för att ersätta investeringen med ett nytt Projekt. Det kan finnas 
en tidsdiskrepans i denna process vilket, tillsammans med övriga ovan nämnda risker samt att Bolaget 
enligt det Gröna och Blå Ramverket har ambitionen att investera emissionslikviden i kvalificerade Projekt 
inom två år från en emission av Gröna Obligationer eller Blå Obligationer, kan leda till att den utestående 
volymen av Gröna Obligationer respektive Blå Obligationer överskrider Bolagets gröna och blå projekt- 
och tillgångsportfölj. Om likviden från Gröna Obligationer eller Blå Obligationer inte kan användas för att 
finansiera eller refinansiera Projekt som uppfyller de Gröna och Blå Villkoren riskerar detta att försämra 
Bolagets anseende samt strida mot investerares interna regelverk eller investeringsmandat. 

Det Gröna och Blå Ramverket och följaktligen de Gröna Villkoren och de Blå Villkoren kan från tid till 
annan komma att ändras eller uppdateras av Bolaget. Vidare kan marknadspraxis och regulatoriska krav 
komma att utvecklas efter visst Lånedatum. Detta kan medföra förmånligare villkor för efterkommande 
Lån och/eller strängare krav för Bolaget. De Gröna Villkoren och Blå Villkoren kan vidare från tid till annan 
komma att uppdateras av Bolaget utan samtycke från Fordringshavare, och varken Ledarbanken eller 
Emissionsinstituten åtar sig någon skyldighet eller något ansvar att offentliggöra uppdateringar eller 
förändringar av de Gröna Villkoren eller Blå Villkoren och/eller information för att återspegla händelser 
eller omständigheter efter publiceringsdatumet för Gröna och Blå Ramverket som de Gröna Villkoren eller 
Blå Villkoren tillhör. 

I juni 2020 publicerades Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2020/852 av den 18 juni 2020 
om inrättande av en ram för att underlätta hållbara investeringar och om ändring av förordning (EU) 
2019/208 (”Taxonomiförordningen”), vilket utgör ett gemensamt klassificeringssystem som syftar till att 
underlätta klassificeringen av hållbara investeringar. Taxonomiförordningen medför strängare regler för 
bedömningen av hållbara finansiella produkter och aktiviteter. Taxonomiförordningen tillämpas fullt ut 
sedan 1 januari 2023 och medför att strängare regler tillämpas vid bedömning av hållbara finansiella 
produkter och aktiviteter. I tillägg till Taxonomiförordningen antogs Europaparlamentets och rådets 
förordning 2023/2631 av den 22 november 2023 (”EUGB-förordningen”) om europeiska gröna 
obligationer och frivilligt upplysningslämnande för obligationer som marknadsförs som miljömässigt 
hållbara. Både Taxonomiförordningen och EUGB-förordningen är under utveckling. Per dagen för detta 
Grundprospekt är det inte klarlagt i vilken utsträckning dessa regelverk, annan marknadspraxis eller andra 
regulatoriska krav kan komma att påverka utformningen av de Gröna Villkoren respektive de Blå Villkoren 
eller klassificeringen av Gröna Obligationer respektive Blå Obligationer. Det finns en risk att 
klassificeringen av Lån som utgivits som Gröna Obligationer eller Blå Obligationer, eller projekt som 
identifierats som gröna eller blå projekt, påverkas av förändrad marknadspraxis eller nya regulatoriska 
krav. Det kan vidare noteras att Gröna Obligationer respektive Blå Obligationer inte kommer att behandlas 
som europeiska gröna obligationer enligt EUGB-förordningen. 

Om Bolaget inte skulle uppfylla de Gröna Villkoren och/eller de Blå Villkoren (såsom tillämpligt) i 
förhållande till visst Lån eller om Gröna Obligationer eller Blå Obligationer upphör att klassificeras som 
gröna respektive blå innebär det inte att det föreligger en uppsägningsgrund för Fordringshavare under 
Lånet, varför Fordringshavare i sådana fall inte heller har rätt till återbetalning eller återköp av MTN eller 
annan kompensation vid sådan händelse. Detta innebär att investeraren riskerar att bryta mot interna 
regelverk eller investeringsmandat till följd av att Bolaget inte uppfyller de Gröna Villkoren eller de Blå 
Villkoren (såsom tillämpligt) under MTN.” 

ALLMÄNNA VILLKOR 

Punkt 10.1(b) i avsnittet ”Allmänna Villkor för lån upptagna under Trelleborg AB:s (publ) svenska MTN-
Program” på sida 25 i Grundprospektet uppdateras och ersätts i sin helhet med följande lydelse: 



 

 

”b) Bolaget i något annat avseende än som anges under punkt a) eller i punkten Gröna och Blå 
Obligationer i Slutliga Villkor inte fullgör sina förpliktelser i materiellt hänseende enligt dessa villkor – eller 
annars handlar i strid mot dem – under förutsättning att Bolaget skriftligen uppmanats att vidta rättelse 
om rättelse är möjligt och Bolaget inte inom 10 Bankdagar därefter vidtagit rättelse; eller” 

MALL FÖR SLUTLIGA VILLKOR 

Den första meningen under rubriken ”Slutliga Villkor för Lån [ ] under Trelleborg AB:s (publ) (”Bolaget”) 
svenska MTN-program” i Bilaga 1 (Mall för Slutliga Villkor) på sida 32 i Grundprospektet uppdateras och 
ersätts i sin helhet med följande lydelse: 

”För Lånet skall Allmänna Villkor daterade [9 juni 2025/9 mars 2026] för rubricerat MTN-program, jämte 
nedan angivna Slutliga Villkor gälla, vilka upprättas enligt artikel 8 i Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper 
erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en Reglerad Marknad, och om upphävande av direktiv 
2003/71/EG (”Prospektförordningen”).” 

Punkt 17 i Bilaga 1 (Mall för Slutliga Villkor) på sida 34 i Grundprospektet uppdateras och ersätts i sin 
helhet med följande lydelse: 

”17. Gröna och Blå Obligationer [Tillämpligt/Ej tillämpligt] 

(Om tillämpligt, specificera enligt nedan) 

[Gröna Villkor]/[Blå Villkor] gäller för detta Lån. 

(i) Typ av obligation: [Grön Obligation/Blå Obligation] 

(ii) Riskfaktorer: I enlighet med riskfaktorn med rubrik ”Risker 
förenade med gröna och blå obligationer” i 
Grundprospektet” 

 

Punkt 27 i Bilaga 1 (Mall för Slutliga Villkor) på sida 35 i Grundprospektet uppdateras och ersätts i sin 
helhet med följande lydelse: 

”27. Motiv för erbjudandet och användning av 
nettobelopp: 

[Specificera detaljer] / [I enlighet med de 
[Gröna Villkor/Blå Villkor] som följer av punkten 
[17]]” 

INFÖRLIVANDE GENOM HÄNVISNING 

Längst ned i avsnittet ”Handlingar införlivade genom hänvisning” på sida 46–47 i Grundprospektet 
inkluderas ett nytt underavsnitt med följande lydelse: 

”Allmänna Villkor från tidigare grundprospekt 
De allmänna villkor som framgår av Bolagets grundprospekt daterat 9 juni 2025 införlivas i detta 
Grundprospekt genom hänvisning. 

Grundprospektet daterat 9 juni 2025 finns tillgängligt på Bolagets hemsida, på nedanstående länk: 

https://www.trelleborg.com/-/media/group/investors/mtn/trelleborg-ab-grundprospekt-
2025.pdf?rev=b0f88f1fca0249bb8283432bac6b94ba” 

ÄNDRING AV EMISSIONSINSTITUT 

Samtliga referenser till ”DNB Bank ASA, filial Sverige” i Grundprospektet ersätts med ”DNB Carnegie 
lnvestment Bank AB (publ)”. 


